



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BITURUNA

CNPJ: 81.648.859/0001-03 **Telefone: (42) 3553-8077**
Av. Dr. Oscar Geyer, 489
CEP: 84640000 - Bituruna

Solicitação nº
570/2024

Data: 15/02/2024

Página: 1 / 1

AUTORIZAÇÃO DE SOLICITAÇÃO DE COMPRA

Organograma:	02.007.00007 - SECRETARIA DE DESENV. SOCIAL E COMUNIT.	Dotações Utilizadas:
Solicitante:	ADRIANA NHOATTO	
Local de Entrega:	A COMBINAR	
Destinação:	AGRO MANICA COM E REPR DE PRODUTOS AGRO PECUARIO LTDA CNPJ 80.310.147/0002-06	
Objeto:	Aquisição de utensílios para utilizar nas oficinas e trabalhos com os grupos de idosos na cidade e interior atendidos pelo Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculo da Secretaria de Desenvolvimento Social e Comunitário e CRAS. Meta LDO 79. Centro de custo nº033/2024.	

Observações:

ITENS SOLICITADOS:

Item	Código	Qtd	Unid.	Especificação	Preço Unit.	Preço Total
1	99037501-1	10,00	UNI	BOTIJÃO TERMICO 5L: Conservação térmica mínima de 6 horas - quente e frio; Livre de BPA; Material de polipropileno.	39,9000	399,00
2	99037502-1	1,00	UN	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO DE 30,4 LITROS	179,9000	179,90
3	99037503-1	3,00	UNI	FACA PARA CARNE 8" AÇO INOX/POLIPROPILENO	16,9000	50,70
4	99037504-1	3,00	UNI	BANDEJA AÇOUGUE CAIXA FRIGORÍFICA MATERIAL PLÁSTICO MODELO RETANGULAR MEDIDAS: 60cmX40cmX20cm TAMANHO APROXIMADO DE 38 LLTROS RESISTENTE A TEMEPRTATURAS BAIXAS (-30°C)	59,9000	179,70
5	13020251-1	6,00	UN	COLHER DE ARROZ EM AÇO INOX TAMANHO GRANDE	15,9000	95,40
6	47010100-1	5,00	UN	BOMBA PARA CHIMARRÃO MÉDIA	15,9000	79,50
7	94020398-1	1,00	UN	LIXEIRA PLÁSTICA 100 LITROS PRETA COM TAMPA	74,9000	74,90
Preço Total:						1.059,10

Responsável pela autorização: Documento assinado digitalmente	Bituruna, 15 de Fevereiro de 2024.
---	---

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site **verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud** e insira o código abaixo:

9RN**3MR****W9O****0OK**